
Swish 1234 645206
Bankgiro 900-5794
Plusgiro 900579-4

Kollektvädjan till Rådgivningsbyrån för asylsökande och flyktingar
22 oktober 2017
Enligt FN:s flyktingorgan, är mer än 65 miljoner människor i världen på flykt just nu, fler än 
någonsin. Vi lever i en och samma värld som de som tvingats på flykt. Några av dem som flyr 
sina hem kommer till oss i Sverige. Här möter de en komplicerad asylprocess där en enda oge-
nomtänkt formulering, felstavning eller bortglömd tanke kan avgöra ett ärendes utgång och 
möjligheten till en nystart i livet.
Rådgivningsbyrån utgör ett asylrättcentrum med en unik och samlad kompetens och erfaren-
het när det gäller migrationsrätt. Vi har i 25 år arbetat med att:

• tillhandahålla kostnadsfritt juridiskt stöd till asylsökande barn och vuxna 
• driva asylärenden både nationellt och internationellt
• arrangera utbildningar för yrkespersoner och volontärer som jobbar med asylsökande
• analysera gällande lagstiftning och rättstillämpning utifrån våra möten med asylsökande 

Barn är särskilt utsatta, inte minst de ensamkommande. Sedan oktober 2016 driver vi Barnens 
Asylrättscentrum som arbetar särskilt för att tillvarata alla barns rättigheter i asylprocessen 
samt säkerställa att barn och ungdomar får rätt juridiskt stöd och information om sina rättighe-
ter.
Vi alla har ett gemensamt ansvar att lindra nöden för människor i utsatta livssituationer. Utma-
ningarna kräver att vi intensifierar vårt stöd till samhällets mest sårbara samtidigt som vi sprider 
kunskap om situationen till beslutsfattare. Vi behöver tillsammans stå upp och verka för att de 
barn, kvinnor och män som behöver stöd i denna svåra livssituation får ett värdigt bemötande 
och en rättssäker migrationsprocess. 
I grund och botten handlar det om att stå upp för våra medmänniskor och att vandra ett 
stycke tillsammans på vägen. Vi vädjar nu om er omtanke, era förböner och om en generös 
gåva till kampen för de asylsökandes rättigheter.
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